

M. A. SAVELJEVILLE⁹⁸Vetrovia varten
Kiireellinen

Hyvä kollega! On erittäin murheellista, että kirjeenvaihtomme ei vain ota järjestyäkseen, että Teille henkilökohtaisesti ei ole erikoista osoitetta, että Te olette liian kauan vastaamatta kysymyksiin. 1) Kirjoitin Teille jo hyvin, hyvin kauan sitten, että „Zvezdaan” jäi, paitsi kirjoitusta „Englantilaisten kiistat liberaalisesta työväenpolitiikasta” vielä kirjoitukset „Kaksi utopiaa”⁹⁹ ja boikotismin arvostelua (Ämfiteatrovia vastaan, otsaketta en muista). Toistan pyynnön, että ne etsittäisiin ja lähetettäisiin minulle. Toivon voivani käyttää niitä. 2) „Pravdassa” on myös joukko kirjoituksia, joita siellä ei ole käytetty. Pyydän hartaasti Teitä hakemaan ne esille ja laatimaan niistä sanomalehtimiehen katsauksia ja varustamaan ne vaikkapa nimimerkillä T... Sisältö voisi olla vaikka seuraavanlainen: I. Vastaus Majevskille (kirjoitti „Lutshissa” likvidaattoruudesta).— (Nyt tämä aihe on sitäkin tarpeellisempi, kun Dnevniksi ja Plehanov ovat „Pravdan” 234. numerossa kirjoittaneet väärässä äänilajissa.) II. „Russkaja Myslin” Bulgakov talonpojista (en muista otsaketta). III. Siveellisyydestä (kaksi kirjoitusta). IV. „Kasvavaa epäsuhdetta” (kadettien v. 1913 helmikuun neuvottelukokouksen johdosta. Siihen on reagoitava. Kaksi kirjoitusta lähetetty toissa päivänä „Pravdaan”, loput neljä ovat pieniä, lähetän ne tänään). Väliotsikot on ladottava petiitillä eikä isolla kirjainlajilla (kuten oli tehty „Prosveshtshenijen” 1. numerossa julkaistussa artikkelissa „Vaalien tulokset”¹⁰⁰).

„Prosveshtshenijen” 1. numerossa on kamalan paljon painovirheitä... Lähetän artikkelin „Englantilaisten kiistat liberaalisesta työväenpolitiikasta” oikaisuvedoksen. Artikkelit täytyy julkaista. Ettekö ole vielä vapautuneet

Mihaltshista... Se on välttämätöntä, todellakin välttämätöntä. Näen painovirheen „Prosveshtshenijen” 1. numerossa (s. 26). Se on ehdottomasti oikaistava lehdessä. Oheistan oikaisun.

V. II.

Painovirhe

„Prosveshtshenijen” tammikuun vihkoon (1913, n:o 1) oli pujahtanut paljon painovirheitä. Oikaisemme yhden, joka muuttaa ajatusta: sivulla 26, rivillä 23 ylhäältä on sanottu „25% työväenpuolueessa”, luettava: 52%.

Kirjoitettu helmikuun 22 pnä 1913

Lähetetty Krakowista Pietariin

Julkaistu ensi kerran v. 1923

*Julkaistaan
konekirjoitusjäljennöksen mukaan*
